
  DETERMINAZIONE N. 765 del 07/08/2019  

 

1 di 4

Regione Piemonte

S.O.C.
GESTIONE PERSONALE E FORMAZIONE

Direttore Dr Claudia Sala

 

O
G
G
E
T
T
O

RETTIFICA DETERMINA N. 704 DEL 22/07/2019
PRESA D’ATTO CONTRATTO DI FINANZIAMENTO 
CONTRO CESSIONE DI QUOTE DI RETRIBUZIONE

SIG. C. L. – INFERMIERE CAT. D – MATRICOLA 2023
SEDE OPERATIVA DI VERBANIA

 



  DETERMINAZIONE N. 765 del 07/08/2019  

 

2 di 4

AUTORIZZAZIONE BUDGET 

al N. ___________________conto _________________

al N. ___________________conto _________________

al N. ___________________conto _________________

al N. ___________________conto _________________

SUB________________________   Spesa prevista  ______________

SUB________________________   Spesa prevista  ______________

SUB________________________   Spesa prevista  ______________

SUB________________________   Spesa prevista  ______________

Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla S.O.C. GESTIONE PERSONALE E 
FORMAZIONE

Data
Si attesta la regolarità contabile e le imputazioni 

a Bilancio derivanti dal provvedimento

Il Direttore SOC
GESTIONE PERSONALE E FORMAZIONE

Responsabile del Procedimento
(Dr Claudia SALA)



  DETERMINAZIONE N. 765 del 07/08/2019  

 

3 di 4

IL DIRETTORE S.O.C. GESTIONE PERSONALE E FORMAZIONE

Richiamata la determinazione n. 704 del 22/07/2019 avente per oggetto “ Presa d’atto 
contratto di finanziamento contro cessione di quote di retribuzione Sig.ra C. L. matricola 
2023 sede operativa di Verbania “

Dato atto di quanto esposto nell’atto di benestare di cessione del quinto, che riporta 
una lettera N alla voce finanziamenti in corso, da interpretare quale non estinzione del 
finanziamento in essere con Inpdap.

Riscontrato che, per errore di interpretazione, al quarto capoverso del preambolo della 
succitata determina, si indicava che il Piccolo Prestito Inpdap, presente sulla 
retribuzione della dipendente Sig.ra C. L., presentava un residuo debito estinguibile e di 
conseguenza al punto 2 del dispositivo si inseriva la frase “subordinatamente al 
ricevimento della liberatoria relativa al precedente Piccolo Prestito con INPDAP”;

Ritenuto pertanto necessario provvedere alla rettifica dell’errore sopra descritto, 
confermando in ogni altra sua parte la determinazione sopra menzionata;

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali  

DETERMINA

1°) - Di rettificare, per le motivazioni indicate in preambolo, la determinazione n. 704 
del 22/07/2019 al quarto capoverso inserendo dopo le parole Piccolo Prestito la frase 
“che resta in essere“ e che sostituisce la precedente “ che presenta un residuo debito 
estinguibile, ai sensi dell’art. 68 D.P.R. 180/50”.

2°) – Di eliminare al punto 2 del dispositivo la frase “subordinatamente al ricevimento 
della liberatoria relativa al precedente piccolo prestito con INPDAP”

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento. 

Data, 07/08/2019
Il Direttore SOC

GESTIONE PERSONALE E FORMAZIONE
Responsabile del Procedimento

Dr.ssa Claudia Sala
SC/mb

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE DETERMINA 
ALL’ALBO UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO    



  DETERMINAZIONE N. 765 del 07/08/2019  

 

4 di 4

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi.

Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali:

DIREZIONE SANITARIA PRESIDI VB D DIPSA
DIP. PREVENZIONE AFFARI GENERALI LEGALI E IST.
DISTRETTO VCO LOGISTICA E SERV. TECNICI E INFORM.
GEST. ATTIVITA’ TERRITORIALE X GEST. ECON. FIN. E PATRIMONIO
FARMACIA X GEST. PERSONALE E FORMAZIONE
SALUTE MENTALE TERRITORIALE
SER.D

   

http://www.aslvco.it/

